АШТСОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
МЭБАРИФ МИНИСТРЛЫРЫ

дэулэт автономиялы
Ьенэри белем биреу

мэгариф учреждениеЬы
ТУЙМАЗЫ

ИНДУСТРИАЛЬ КОЛЛЕДЖЫ
(ДАЬББ МУ ТИК)

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

государственное автономное
профессиональное образовательное

учреждение
ТУЙМАЗИНСКИЙ

ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ
(ГАПОУ ТИК)

БОЙОРОК ПРИКАЗ

<JJ/y> С 1 / 2018 й. № fff «>.#» f / 2018 г.

О зачислении на очную форму по программам среднего профессионального
образования

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным

программам среднего профессионального образования, утвержденным Приказом

Минобрнауки России от 23.01.2014 г. № 36, Правилами приема в ГАПОУ ТИК на

2018/2019 учебный год и на основании решения приемной комиссии (протокол № 3

от 24.08.2018 года) п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить по результатам освоения образовательной программы основного

общего образования в число студентов колледжа для обучения на места,

финансируемые из бюджета Республики Башкортостан, следующих абитуриентов

по специальностям:

22.02.06 Сварочное производство (группа ЮС)

1 Бородинов Данил Олегович

2 Габдрахимов Данил Фаритович

3 Гильмутдинов Тимур Линарович

4 Зиякаев Ильназ Рависович

5 Ибатуллин Рустам Рузилевич

6 Идиятов Марсель Ильшатович

7 Исламов Алим Азатович

8 Исламов Динис Радикович

9 Калагаев Тимур Владиславович

10 Каримов Вадим Альбертович

11 Латыпов Руслан Андреевич

12 Ларенцев Руслан Александрович

13 Мингалиев Руслан Александрович

14 Мутыгуллин Азамат Азатович

15 Мусифуллин Ильнур Ильмирович

16 Нуриев Руслан Маратович

17 Пархоменко Игорь Андреевич

18 Петляков Кирилл Владимирович

19 Саитгареев Артур Илгизович

20 Сафин Рушан Русланович

21 Трофимов Арсений Викторович

22 Хайлатыпов Рузиль Русланович

23 Хасанов Айнур Ратмирович

24 Хозиков Артур Рашитович

25 Шакиров Тимур Закирович

13.02Л1. Техническая эксплуатация и обслуживание электрического и

электромеханического оборудования (по отраслям) (группа 10 Э)

1 Абдуллин Айнур Зинфирович

2 Андриянов Матвей Викторович

3 Ахметьянов Марсель Фавизович

4 Байтуллин Артур Алексеевич

5 Валеев Алмаз Расулевич

6 Волков Артем Олегович

7 Гатауллин Азамат Назимович

8 Давлетшин Азамат Абузарович

9 Ибрагимов Айдар Анасович

10 Идиятуллин Динар Флюрович

11 Кашапов Альберт Илдарович

12 Комлев Данила Игоревич

13 Мадияров Кирил Радиславович

14 Москов Дмитрий Юрьевич

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

02.0 :

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Мурзаков Станислав Олегович

Насибуллин Айдар Разифович

Нелюбин Артем Алексеевич

Султанов Айнур Мукатдисович

Сулатнов Радмир Расимович

Табишев Ильяс Наилевич

Тухбаев Данил Уралисович

Фатыхов Наиль Маратович

Фахретдинов Фидан Ильвирович

Шавалиев Айдар Айратович

Шарафутдинов Ильнар Альбертович

Технология машиностроения (группа ЮТ)

Асанбаев Григорий Валерьевич

Бабкин Никита Дмитриевич

Бурангулов Айбулат Маратович

Вильданов Марат Ильдарович

Галиев Данис Динисламович

Галиев Рушад Мухарамович

Григорьева Кристина Андреевна

Загретдинов Рамазан Рифатович

Зотов Тимур Сергеевич

Канзафарова Карина Ильдаровна

Коваленко Данил Юрьевич

Кучумова Виктория Юрьевна

Маннанов Данир Маратович

Насибуллин Айназ Мизхатович

Павлова Индира Игоревна

Садриева Лейсан Вадимовна

Сайфуллин Мурат Талгатович

Тухватшина Азалия Айратовна

19 Файзуллина Дарья Александровна

20 Фаррахова Светлана Рашитовна

21 Хабибуллин Денис Артурович

22 Хуснуллин Ильнур Расимович

23 Шайхуллин Ильдар Винирович

24 Яппаров Айдар Фирдинандович

25 Якупов Айдар Ильдарович

38.02.01. Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) (группа 10 Б)

1 Алексеева Анжелика Петровна

2 Ахметова Розалия Альсуровна

3 Бабкина Светлана Андреевна

4 Батырова Лейсан Илшатовна

5 Бурангулова Карина Илдаровна

6 Валитова Эльвира Рамазановна

7 Валиуллина Алия Айратовна

8 Газафарова Диана Винеровна

9 Галимова Регина Эдуардовна

10 Гариева Гульназ Фидарисовна

11 Гильманшина Рамиля Фильзатовна

12 Гиниятуллина Эммилия Фановна

13 Иванова Марина Сергеевна

14 Исаева Мария Владимировна

15 Куромбоева Руза Рахим Кизи

16 Муллаянова Эльвина Рабисовна

17 Полякова Светлана Анатольевна

18 Сабирова Диана Айратовна

19 Самигуллина Эльвина Рустемовна

20 Тазетдинова Ирина Илыпатовна

21 Тухтарова Гузель Данияровна

22 Фазлыева Алина Рустемовна

23 Хасанова Аделина Владимировна

24 Хафизова Ильвина Мисхатовна

25 Урманова Лилия Фаритовна

18.02.05. Производство тугоплавких неметаллических и силикатных материалов и
изделий (группа 10 ТС)

1 Антонова Дарья Ильинична

2 Байрамгулова Аделя Салаватовна

3 Валеев Ильдар Расимович

4 Габдулхаков Ильсур Илгизарович

5 Гафарова Нелля Руслановна

6 Гиниятуллин Диас Алмазович

7 Денисова Дарья Викторовна

8 Зарипов Тимур Рузилевич

9 Игтисамов Алмаз Радмирович

10 Кабулов Илья Ильхамович

11 Каптелинин Никита Алексеевич

12 Каримов Аяз Ирекович

13 Кутлыев Ильгиз Рамилевич

14 Лутфуллина Розалина Азатовна

15 Муксимов Эрик Фанисович

16 Мухтасипов Булат Ильнурович

17 Нигматьянова Айгуль Фархатовна

18 Сотская Виктория Юрьевна

19 Спиридонова Катерина Ростиславовна

20 Филатова Полина Денисовна

21 Хакова Ильвина Василевна

22 Ханнанова Диана Инзиловна

23 Хасанова Динара Алмазовна

24 Чернышев Алексей Александрович

25 Яушев Ильяс Рафисович

2. Зачислить по результатам освоения образовательной программы основного

общего образования в число студентов колледжа для обучения на места,

финансируемые из бюджета Республики Башкортостан, следующих абитуриентов

по профессиям:

15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной сварки)
(группа ЭГС 1-1)

1 Айкинский Никита Евгеньевич

2 Арысланов Сергей Райханович

3 Басыров Ильнар Ильнурович

4 Галимов Искандер Николаевич

5 Танеев Алмаз Филюсович

6 Гараев Ильгиз Вадимович

7 Гусейнов Камиль Эльшан оглы

8 Денисов Михаил Викторович

9 Загидуллин Айназ Илдарович

10 Закиев Данил Расулевич

11 Закиров Ильсур Ильдарович

12 Зюзин Дмитрий Андреевич

13 Исламов Руслан Раилевич

14 Казаков Никита Андреевич

15 Калинкин Андрей Сергеевич

16 Каптелинин Максим Борисович

17 Киселёв Никита Евгениевич

18 Латыпов Ильзир Ильгизарович

19 Набиев Рамазан Ильнурович

20 Сабиров Данил Ринатович

21 Сабиров Рифат Хусаинович

22 Самигуллин Азамат Рустамович

23 Сафиуллин Артур Зиннурович

24 Семенов Юрий Дмитриевич

25 Швец Дмитрий Витальевич

15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной сварки)
(группа ЭГС 1-2)

1 Аминов Рамир Рашитович

2 Власов Максим Сергеевич

3 Газизов Мурад Важаевич

4 Гайфуллин Руслан Ирекович

5 Галимуллин Радмир Рамилевич

6 Ганиев Айнур Фанурович

7 Гиззатуллин Владислав Игоревич

8 Гилязов Булат Каримович

9 Зарипов Артур Русланович

10 Зарипов Марат Эдуардович

11 Кашапов Альберт Дамирович

12 Курмангалин Арсений Андреевич

13 Латыпов Димитрий Дмитриевич

14 Миннишин Динар Фанилевич

15 Мухлисов Тимур Ринатович

16 Нугаев Никита Павлович

17 Петров Василий Юрьевич

18 Рузметов Альхамбек Рахимбоевич

19 Сабиров Тимур Радикович

20 Салимжанов Динар Фаритович

21 Сираев Азамат Эльфирович

22 Хасанов Руслан Рифович

23 Шакиров Амир Разифович

24 Шакуров Ринат Винерович

25 Яманаев Денис Вячеславович

08.01.07 Мастер общестроительных работ (группа ОМ-1)

1 Аднагулов Дмитрий Русланович

2 Газиев Руслан Ильясович

3 Гиззатуллин Ильгам Айратович

4 Ежов Владислав Евгеньевич

5 Иноземцев Рамазан Альбертович

6 Кашапов Руслан Альбертович

7 Кудряшов Раушан Собирович

8 Латыпов Никита Эльвирович

9 Мансуров Айнур Ильмирович

10 Миннишев Марсель Рафикович

11 Мухтаров Альфред Альбертович

12 Нигметзянов Динис Равилевич

13 Сабитов Радмир Вильевич

14 Садриев Артур Фаритович

15 Салихов Альмир Камилович

16 Сатлыков Алексей Игоревич

17 Сулейманов Радмир Ильнурович

18 Толстогузов Константин Игоревич

19 Усманов Алмаз Айратович

20 Фаррахов Ильмир Русланович

21 Фатхетдинов Ильнур Радикович

22 Хисамов Станислав Владимирович

23 Шамигулов Радион Дмитриевич

24 Шамигулов Руслан Владимирович

25 Яппаров Айдар Рамисович

23.01.08 Слесарь по ремонту строительных машин (группа РСМ-1)

1 Абдуллин Вадим Флоридович

2 Альмеев Александр Генадиевич

3 Ахметшин Вячеслав Рамильевич

4 Ахтареев Максим Вадимович

5 Гайнанов Ильназ Рашитович

6 Денисов Михаил Анатольевич

7 Евсеев Данила Эдуардович

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

01.3i

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Ильясов Флорид Фаритович

Кильмаматов Вильмир Бариевич

Козлов Никита Александрович

Леонтьева Кристина Виталиевна

Лысенко Динислам Салаватович

Масленников Дмитрий Сергеевич

Миннегулова Айгуль Василовна

Муратшин Айназ Назирович

Низамов Данис Рафаэльевич

Смородин Руслан Азатович

Стекольников Максим Николаевич

Трушин Андрей Владимирович

Фархетдинов Рустам Русланович

Фахретдинов Ильмир Ильсурович

Хабибуллин Ильнар Динарович

Хабибуллин Рустам Ильгамович

Хамматов Имиль Рафисович

Шафиков Айгиз Фанилович

Слесарь (группа СЛ-1)

Асмандияров Артур Эдуардович

Ахмедова Кристина Эркиновна

Валеев Рустам Салаватович

Валиуллин Ильвир Фиданович

Васильев Данил Владиславович

Габдрафиков Вадим Уралович

Ганиев Динар Робертович

Ибрагимова Миляуша Мунировна

Иванов Максим Альбертович

Лапушкин Дмитрий Вячеславович

Мичурин Михаил Григорьевич

12 Мустафин Азат Фидратович

13 Мухамадеев Малик Юсифович

14 Сорокин Николай Павлович

15 Урунов Денис Рустамович

16 Хабибуллин Данис Русланович

17 Хабиров Зайтун Анисович

18 Халфин Аяз Фанурович

19 Хамидуллин Руслан Равилевич

20 Хасанов Артур Ильфирович

21 Шайхудинов Минтимир Наильевич

22 Шафигуллин Артем Артурович

23 Юртаев Валерий Дмитриевич

Директор И.К. Насибуллина

Согласовано:
Замдиректора по УМР
Сарычева Е.Н.

Исп. Шагиева Л.А.
Ахметзянова А.Г.